РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  ((ддееввяяттыыйй  ссооззыывв))

РЕШЕНИЕ
  2244..0044..22002255                                                                                                                                                                                                      №№  4411//3366

гг..  ББееллооггооррсскк

О внесении изменений в стратегический мастер-план города Белогорск,
утвержденный решением Белогорского городского Совета

народных депутатов от 28.11.2024 № 32/87

 В соответствии с постановлением правительства Амурской области от
27.02.2025 № 133, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании статьи 11 Устава города Белогорск, городской
Совет

РЕШИЛ:
1.  Изложить в новой редакции отчет «1.1. Стратегический мастер

план», утвержденный решением Белогорского городского Совета
народных депутатов от 28.11.2024 № 32/87, согласно приложению к
настоящему решению.

2.  Настоящее решение разместить на Официальном портале правовой
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Белогорского городского
Совета народных депутатов                                                                В.В. Гратий

Глава города Белогорск                                                                 С.Ю. Мелюков

24 апреля 2025 года

Стратегический мастер-план размещен по следующей ссылке:

http://belogorck.ru/docs/adm/other/prilozhenie_master_plan.pdf

http://www.belogorck-npa.ru/